ARSRAPPORT 2025

Grundfgr Vandvaerk

Bestyrelse
Formand: Buller Jelsgaard
Kasserer: Arne Loft
Sekreteer: Flemming Sgrensen
Driftsleder: Erik Braad
Bestyrelsesmedlem: Dorte Skraeem

Godkendt pa vandvaerkets generalforsamling, den
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Bestyrelsespategning
Bestyrelsen har aflagt arsrapport for Grundfgr Vandvaerk A.M.B.M.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven samt vandvaerkets
vedtaegter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af vandvaerkets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet for regnskabsaret

1. januar — 31. december 2025.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der veesentligt vil kunne
pavirke vurderingen af vandveerkets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Grundfgr den //,‘f -z -2026
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Bestyrelsesmedlem: Dorte Skreem




Folkevalgte revisorers pategning

Som generalforsamlingsvalgte revisorer for Grundfgr Vandvaerk har vi kontrolleret indteegts-
og udgiftshilagene for regnskabsaret fra 1. januar til 31. december 2025.
Bankbeholdninger er afstemt med kontoudtog.

Grundfgr, den /5ZZ -2026
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Grundfgr Vandveerk er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for regnskabsklasse A samt vandvaerkets vedtaegter.

Formalet med arsrapporten er at give et retvisende billede af vandvaerkets aktiviteter for
regnskabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkraevede belgb er
tilstraekkelige.

| resultatopggrelsen indgdr u-reviderede budgettal for det kommende ar. De er udelukkende
medtaget til orientering og for at vise sammenhaengen mellem de budgetterede og de
realiserede tal.

Vandvaerket er underlagt det generelle “hvile i sig selv”-princip, hvorfor der arligt opggres en
over- eller underdaekning. Denne beregnes som arets indtaegter fratrukket arets
omkostninger.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa aktivernes forventede brugstid efter fglgende
principper:

Bygninger 2%
Installationer + vandmalere 7%
Inventar 7%
Ledningsnet 2%
Boringer 2%

EDB udstyr 25%




Regnskab for 2025
og budget for 2026

Indteegter

Budget for 2026  Regnskab for 2025 Regnskab for 2024 Budget for 2025

Vandafgift, m3 60.000
Vandafgift, fast 105.000
Favrskov Forsyning, aflsninger 4.400
Rykker + andre gebyrer 1.000
Erstatninger fra VSFK

Diverse indteegter 2.000
Indtazgter i ait 172,400

Produktionsomkostninger

Budget for 2026
Drift-og bygninger({vedligeholdelse)
Vedligeholdelse af vandmalere -
Afieesning af vandmalere 1400
Vandprever 20.000
Erstatning i.f.m. udskyldning
Opmaling og tinglysning
Vandafledningsafgift 8.000
Forsikringer 10.000
Vedl. af grunde og byaninger 500
Vedl. af produktionsanlazg 10.000
Ledningsoplysninger Thvilum 3.000
WebGis abonnement 4.000
Punktum.dk 100
Kab af vaerktej 1.000
Elforbrug 24.000
Elafgift -10.000
Afskrivninger af produktionsanasg 60.000
Drift-og bygnnger | ait 132.000
Produktlonsomkostninger i alt 132.000,00
Bruttoresultat | 40.400

Distributionsomkostninger

Ledningsnet, vedligeholdelse

Ved!. af ledningsnet 18.000
Afskrivning af ledningsnet 45.000
Ledningsnet i alt 63.000
Produktionsomkostninger i alt 195.000,00

Bruttoresultat I -22.600

60.439,32 60.354,25
107.055,30 104.732,71
4.820,77 4.648,96
2.000,00 600,00
122.756,00

1.927,55

174.315,39 295.019,47

Administrationsomkostninger

Smaanskaffelser, kontorartikler 500
intemet 4.000
Godtgarelse, kontorhold 4.000
Porto og gebyrer 300
Kontingenter og abonnementer 5.500
Faglitteratur og kursus 1.000
Kontorartikler 1.000
Nanratfaenanaline 11}
Genratforsaming 3500
Bestyrelsesmader 8.000
Kerselsgodigerelse 5.000
Hjemmeside 1.000
Honerar 18.000
Forplejning 100
Annoncer 800
EDB-udgifter 1.000
YouSee netabonnement 500
MasterCard gebyr 8.000
Bankgebyr 1.500
Ejendomsskat 100
Vandradet 300
Digitale kort 1.700
Regnskabsassistance 38.500
Repraesentation 300
@vrige administrationsomkostninger

Adm. Omk. | alt 104.600
Resultat af primeer drift -127.200

Regnskab for 2025 Regnskab for 2024
888,62 1.351,60
2.977,59 19.933,39
1.000,00
7.440,55
10.200,00 1.605,60
10.208,99 9.604,13
259,51 245,94
8.802,64 483,68
9.033,49 2.988,00
4.086,12 4.084,12
1.356,70 587,60
21.055,85 23.211,57
~7.941,64 -9.776,63
63.506,15 63.508,15
131.874,47 118.825,15
131.874,47 118.825,15
42.440,92 176.194,32
10.755,62 15.731,90
49.268,44 45.754,92
60.024,06 61.486,82
191.888,53 180.311,97
(17.583,14) 114.707,50
479,76 432,96
3.856,00 3.676,00
3.987,00 3.850,00
- 0,00
5.391,91 5454,10
868,40 498,00
693,46
gyl ty
1.387.00 3.787,00
9.687,86 7.910,29
5.120,64 4.820,88
2.907,67 0,00
17.400,00 5.200,00
- 92,00
758,00 758,00
569,92 345,00
3.571,20 3.379,20
6.5637,72 5.663,48
918,00 53,00
71,48 10,50
262,00
2.630,00 1.605,60
38.850,00 38.850,00
256,00 214,95
- 0,00
106.204,92 86.580,96
-123.788,06 28.126,54

60.000
110.000
4.200
3.000

1.500
178.700

Budget for 2025

1.000
20.000

2.000
9.000
1.000
2.000
4.000
8.000
100
2.000
22.000
-10.000
62.000
123.100

123.100,00

55.600

15.000
45.000
60.000

183.100

-4.400

500
4.000
4.000

300
4.500
1.200

3.000
10.000
5.000
1.000
10.000
500
1.000
7.500
4.000
6.000

40.000

0
102.6500

-106.900




Resultat fer finansielle poster

Finansielle poster
Renteindtaegter - renteudgifter
Kursgevinster/tab

Udbytte

Finansielle poster i alt

Ekstraordinaer indt. & udgifter

Tab pa debitorer

Tilslutningsbidrag Under Begen & Th. Nielsensvej
Erstatninger for BNBO beskyttelse

Ekstraordiner indt. & udgifter i alt

Arets overlunderdaskning

BALANCE

Aktiver

Anlegsaktiver

Bygningsanlaeg
Saldo primo

AKK. Afskrivninger
Avrets investeringer
Arets afskrivning
Bygningsanlzaeg i alt

Boringer

Saldo primo

AKK. Afskrivninger
Arets investeringer
Arets afskrivning
Boringeri alt

Vandmalere
Saldo primo

AKK. Afskrivninger
Arets investeringer
Arets afskrivning
Vandmalere i alt

Ledningsanlaeg

Saldo primo

AKK. Afskrivninger

Arets investeringer Under Bgg. n, Th. Nielsensvej
Arets afskrivning

Ledningsnet i alt

Vandbehandlingsanleg
Saldo primo

AKk. Afskrivninger

Arets investeringer

Arets afskrivning
Ledningsnet | ait

Anlaegsaktiver i alt

Likvide beholdninger
Danske Bank, 3648119305
Danske Bank, 3648297955
Veerdipapirer

Likvide midler i alt

AKTIVER i alt

PASSIVER

Egenkapital primo

Moms

Elafgift

Vandskat
Grundvandsbeskyttelse
Arets over/underdakning
PASSIVER i alt

-127.200,00

15.000
2.000

17.000

0,00

-110.200

-123.788,06

4.094,41
16.086,00
1.502,34

21.682,75

374,80
674.543,86

674.918,66

672.813,35

£8.126,54

15.767,31
3.262,00
2.197,30

21.226,61

0,00
315.595,92
-122.756,00
192.839,82

242.193,07

Balance for 2025 Balance for 2024

565.997,00
243.380,00
0,00
11.320,00
311.297,00

87.748,80
13.162,00
0,00
1.755,00
72.831,80

276.753,27
206.116,15
0,00
33.163,16
37.473,96

1.143.932,79
490.200,43
204.806,36
49.268,44
809.270,28

604.376,95
86.340,00
0,00
17.268,00
500.768,95

1.731.641,99

631.619,41
1.303.095,63
44.604,00
1.979.319,04

3.710.961,03

3.061.858,87
-52.095,49
-8.678,28
73.218,78

672.813,35
3.710.961,03

565.997,00
232.060,00
0,00
11.320,00
322,617,00

87.748,80
11.407,00
0,00
1.765,00
74.586,80

256.979,70
172.953,00
19.773,57
33.163,15
70.637,12

968.256,65
444.445 51
175.676,14

45.754,92
653.732,36

604.376,95
69.072,00
0,00
17.268,00
518.036,95

1.639.610,23

53.763,52
1.339.977,12
28.518,00
1.422.248,64

3.061.858,87

2.742.969,80
-12.133,00
-5.348,00
70.715,00
23.462,00
242.193,07
3.061.858,87

-106.900,00

10.000
200

10.200

300.000

300.000,00

203,300




